
Helt rent från alla organiska 
ämnen i vinklar och vrår!
Sunt förnuft med 
ESMETODEN 
ES METODEN: Skonsam och effektiv 
miljöanpassad färgborttagning för en neutral ytbehandling utan 
ytterligare krav på neutralisering.  Med våra skräddarsydda ES 
produkter och optimal verkningstid får du en unik yta, avslutad 
med generös sköljning av varmt kranvatten.  Här används vat-
tenhögtryck, ht, endast för att lyfta intakta färgskikt på tak och 
fasader.  Vi sätter pålitliga mekaniska handverktyg och karibis-
ka grova svampar tillsammans med sunt förnuft i fokus, både 
inomhus och utomhus.  Vår miljövänliga stjärnprodukt är ES4, 
men vi uppmanar dig att testa minst tre av våra produkter för att 
uppleva ditt eget positiva resultat.  Temperatur: Vi har testat ES 
produkterna ned till -10*C utan att de skadas. Prova själv och 
se skillnaden efter två minuter till tre temperaturberoende dygn 
över helgen.  Följ vår viktiga guide nedan för bästa resultat.

Följ guiden för 
bästa effekt!

Anpassat behov av underhåll av organiska ytor inomhus som 
utomhus. Skonsam icke frätande färgborttagning, ingen ändring 
av pH värde för kulturminnesvård. Inget behov av vatten för 
metodens funktion, undvik vattenhögtryck.

Appliceras i torra förhållanden rikligt och jämnt i ett eller två 
steg med spackel, spruta eller pensel. För bästa vätning: 
Täck före verkningstid med elektriskt laddad 3M, Tesa elle 
Stokvis plastfolie. Låt folien sätta sig själv utan att påverka den.

EStunn appl i ett steg efter 20 timmars verknings tid.

ES METODEN skadar icke ligninet i träet. EStunn på oljefärgs-
grund, emulsionsfärg utanpå och ytterst akrylat.

Använd alltid anpassade nitrilhandskar och skyddsglasögon 
pågrund risken av det du tar bort.

Arbetstemperatur: +7–+35*C, bäst +10-+25*C

Verkningstid: 1-72 timmar, se resp produktblad på hemsidan: 
www.esmetoden.se
.
ES1 är norm 1-3 timmar, ES+ = 4 timmar.
Övriga är norm 12- 24 timmar beroende av temperatur. Testa 

varuprover lämplig under 3 timmar. Tider vid 20*C på ytan, 
lägre temp ger längre tid ofta med andra omständigheter för ES 
produkt

För nödvändigt flöde: EStunn, ES, ES+ och ES1 appliceras 
enklast i två steg efter varandra med flödiga påläggningar, 15-30 
minuter emellan appliceringarna. De tjocka ES2 och ES4 i ett 
steg.

Karaktärer EStunn ( 7635); färg från färg. Lösare den snabbaste 
lösaren, från 2 minuter, som ES men snabbare, på fasad tar tex 
oljealkyd, lacknaftaburet och tex tak, och för stängt färgkar, 
anpassad form för enheten 1-24 tim. Samma som ES men utan 
förtjockningsmedel. Används till t.ex. linoljefärg och epoxi, 
utan att t.ex. skada ligninet i träet. ES (7636); färg efter färg. 
Lösare den avancerade populära produkten, 2 min -24 timmar, 
mest använd av proffs. Användarvänlig antikvarisk produkt 
som kan användas både inom- och utomhus. Bearbetar allt 
organiskt, inkl. linoljefärg och epoxi. Avsluta med anpassad na-
tursvamp i torr miljö vilket minskar risken för fuktigt underlag 
inför ommålning.

ES+ (7637); färg från färg, lösare, inomhus ett lager, klarar bäst 
kalla ytor. den snabba, 15 min- 4 timmar och avslutare till ES 
för att undvika fuktig yta efter ES.

ES1
(7638) 2-3 lager färgskinn från tex plåttakyta. Lyftare av or-
ganiska mtrl, utomhusbruk, lätthanterlig färglyftare till intakt 
färgskinn av såväl plast- som oljefärg. Lyfter även vattenburen 
epoxi. För på t.ex. plåttak (t.ex. Plastisol 2 tim =2 lager, 17tim= 
3-4 lager), även till träfasad och putsfasad. Kräver planering 
emedan färgen sätter sig efter 4 timmar om den ej tagits bort. 
(vid 20*C) färg från färg , kan ta flera lager. ES2 Applicering i 
1 steg, hänger direkt. Lösare, lager efter lager. (7640) utomhus-
bruk, löser lager efter lager i 36 tim. Låt gärna produkten jobba 
över helgen. Tillse att ha god ventilation, kan lukta.

Miljö
ES4 (7642); inomhus och utomhus, hänger direkt, helt mil-
jöriktigt, en ny fantastisk prestationsskemikalie utan krav på 
miljömärkning bara med något längre verkningstid (endast 
20% längre än ES). Löser organiska lager efter lager utan ens 
irritationer.

Testa alltid tilltänkt produkt innan arbetet påbörjats .
Gör alltid tester med minst tre av EStunn, ES, ES+, ES1, ES2 
och ES4 på olika närliggande ställen på den unika ytan för att 
välja bäst lämpade produkt för yta och användare.
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